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Känslighet: Verksamhetsinformation

Avdelningschef biblioteksenheten 
Michael Nordberg 
0410–733067 
michael.nordberg@trelleborg.se 

Verksamhetsrapport för april och maj 2022 – 
biblioteksenheten   
Under denna period har allt återgått till normal verksamhet utan några 
driftsstörningar.  
Efter en intensiv period med både nytt bibliotek i Anderslöv, nya bokhyllor 
och byte av klassifikationssystem så kändes det välkommet med vardagliga 
rutiner igen. 
Förvisso finns det en del arbete kvar med både Anderslövs bibliotek och 
med Deweyarbetet men i det stora hela är allt klart och på plats. 
 
Under april så har den nya tjänsten som samordnare av läsfrämjande 
insatser för barn och unga kommit på plats och det känns glädjande att 
kommunen har satsat på en sådan resurs. Det är ett oerhört viktigt arbete 
att få barn och unga att vilja läsa och det krävs givetvis att det läggs resurs 
på det här arbetet för att få resultat. 
 
Den här tjänsten har möjlighet att starta referensgrupper med barn och 
unga för att lyssna på vad de har att säga och att starta samverkan och 
samarbete med andra verksamheter. Idéer kring nya samarbeten som kan 
leda till att öka läsning och intresset för läsning hos barn och unga i 
Trelleborg har börjat formuleras. Hittills har både badhuset och 
bildningsförvaltnings språkintro och modersmålsenhet kontaktats angående 
möjliga samarbeten. Parallellt med att undersöka möjliga samarbeten och 
referensgrupper krävs en bred grund i form av inläsning och reflektion av 
relevant vetenskaplig kontext och de nationella, regionala och kommunala 
målen för barn och ungas läsning. Hit hör även att hitta och ta del av andra 
professionellas erfarenheter och kunskap som prövats och 
problematiserats i liknande verksamhet så att arbetet blir så evidensbaserat 
som möjligt. 
 
I maj kunde vi också för första gången på två år åter genomföra bibliotekets 
Femårsparad. Den här gången i utökat samarbete med Kulturskolan som 
bidrog både med sambaorkester och lärarband.  
Det blev en fullkomlig succé med hela stadsparken fylld av femåringar och 
publik. Våra nya barn- och ungdomsbibliotekarier hade verkligen gjort 
fantastiskt arbete för att arrangemanget skulle fungera så bra som det 
gjorde.
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